
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
odbor Vnější vztahy a komunikace  
  
 PID: MFCRFXDUKU 

Č. j.: MF-10709/2025/74-6 
 
 
Počet příloh: 1 
 

 
 

Praha 4. 3. 2025 
 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 19. února 2025 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto: 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, vás žádám 
o kompletní přehledy poskytnutých dotací, bez ohledu na konkrétní dotační program, 
v letech 2000 - 2024, následujících polygrafických společností a jedné fyzické osoby: 

- IČ: 47471611   H.R.G. spol. s r.o. 
- IČ: 60778172   FINIDR 
- IČ: 25885839   TISKÁRNA GRAFICO s.r.o. 
- IČ: 26161050   TRIANGL a.s. 
- IČ: 61679488   BOOM TISK spol. s r.o. 
- IČ: 25012746   TNM PRINT 
- IČ: 25942824   TISKÁRNA POLYGRAF s.r.o. 
- IČ: 47282789   UNIPRESS spol. s r.o. 
- IČ: 06432760   DSV Print s.r.o. 
- IČ: 27825671   Opavská tiskárna Grafico, a.s. 
- Ing. Michal Štěpánek,  
- IČ: 25744747   TISK HORÁK 
- IČ: 47451980   INTEGRAF spol. s r.o.  

Ministerstvo financí Vám k Vaší žádosti zasílá v příloze přehled zjištěných investičních 
a neinvestičních transferů ze státního rozpočtu společnostem uvedeným ve Vaší 
žádosti za roky 2013–2024. Údaje o předchozích letech nemá Ministerstvo financí 
k dispozici, neboť uvedeným společnostem dotace nevyplácelo a disponuje pouze 
údaji z Integrovaného informačního systému státní pokladny (IISSP) a z Rozpočtového 
informačního systému programového financování (RISPF). 

Pro úplnost Ministerstvo financí uvádí, že společnost TRIANGL a. s. byla dohledána 
pod IČO 28161050, nikoliv pod IČO 26161050, jak je uvedeno ve Vaší žádosti, 
a fyzickou osobu (Ing. Michal Štěpánek) nelze v IISSP dle Vámi uvedených údajů 
jednoznačně identifikovat, proto v zaslaném přehledu není uvedena. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Současně Ministerstvo financí, které v daných případech finanční prostředky 
neposkytovalo, dodává, že nemá možnost ověřovat správnost údajů o konkrétních 
příjemcích plateb ze státního rozpočtu. Za správnost těchto dat odpovídají příslušné 
organizační složky státu, které provádějí platby. 

 

S pozdravem 

 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz



